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1. Typologie des responsables de projets 2. Typologie des demandes

subventionnées

PORTEUR/ AUTRES i

P%ELEUESE ASSOCIATIONS
33%

4% i

avy )}

3. UFR des responsables de projets

en nombre

PHILLIA 9

DSP 8

SEGM| 2
M ssA

B STAPS E

LCE 5

M SITEC 4

3

2

.1

0

SPSE
IUT Ville d"Avr..
Autre

2 . 2
1
Culture Artistique || Culture Scientifique Sport [} Déeveloppement durable

MNombre de projets Solidarite Citovennete [} Autre



